АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrin@mail.ru http://newshed.edu95.ru

П Р И К А З
(?  Л  2020 года № -3 ^

ст.Ново-Щедринская

О назначении ответственного
лада за организацию питание

. ‘ в днсоле

4

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
. в Российской Федерации» в целях улучшения организации питания обучающихся
-• и охраны их здоровья

ПРИКАЗЫ ВАЮ : г

1. Ответственным лицом за питание в школе назначить социального педагога
Эскиеву Т.Б..

2. Закрепить за лицом, ответственным за питание следующие функциональные
обязанности:
-  анализировать (1 раз в четверть) проблемы по охвату питанием
обучающихся;

- — знакомить родителей, педагогов на заседаниях педагогических советов,
родительских собраниях с состоянием питания в школе;
-  . проводить совместно с медицинским работником школы постоянную
'разъяснительную работу с обучающимися о необходимости получения горячего
питания;

I

•' -  не предоставлять питание обучающимся, относящимся к льготным
категориям, без надлежащих документов;
-  еженедельно информировать директора школы о'б организации питания по
классам.
-  своевременно (до 25 числам ща) сдавать отчеты по питанию
директору школы;
3. Крнтроль за исполнением

Директор школы
С приказом ознакомлен

&)ставляюза собой.

А.Х.Загибов
Т.Б.Эскиева

(

*

mailto:ewshedrin@mail.ru
http://newshed.edu95.ru